ESTADO DO RIO DE JANEIRO

uØaIch 	c 9
Gabinete do Presidente

LEI MUNICIPAL N°589 DE 09 DE novembro  DE 2001
EMENTA: "Dá denominaçâo
logradouro püblico."

a

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf , aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 10 - Passa a denominar-se Rua Vereador Hamilton Baltazar da Nóbrega,
a ma que se estende desde a Ponte da rua Antonio Felix Pinheiro, bairro Represa, ate o
Parque de Exposicoes, a altura do poste da LIGHT n° 9092/2, no bairro da Qulmica.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.
Art. 3° - Revogam-se as disposiçesem contrário.

GABINETE DO
	 DE novembro 	DE 2001.

CARLOS CELSO PAI
Prefeito

Projeto de Lei n° 025/01
Autor: Wilma Santana da Rosa
Assunto: Denominacao a logradouro püblico

A NOBREGA

Praça Nilo Peçanha, 7 - Centro - CEP 27123-020 - Barra do Piral - RJ